[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2011 № 1113
г. Великие  Луки
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.04.2011 № 895
«О реестре муниципальных услуг»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р и в целях приведения в соответствия наименования муниципальной услуги с полномочиями органов местного самоуправления и муниципальных организаций муници​пального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки по​становляет:
1. Внести изменение в Приложение к постановлению Администрации города от 29.04.2011 № 895 «О реестре муниципальных услуг»: исключить строку № 3 из Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муници​пальными организациями муниципального образования «Город Великие Луки».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Админист​рация города Великие Луки (А.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в га​зете «Великолукская правда.Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сай​те Администрации города Великие Луки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замести​теля главы Администрации города Великие Луки А.Н. Иванова.

Исполняющий обязанности
Главы  администрации города             подпись              Е.В. Шумайлов
Копия верна:

Руководитель   аппарата                                                 О.В. Наумова
                      КОПИЯ